平成25年５月10日

各  位

固定資産の減損損失（特別損失）計上に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）におきまして、下記のとお

り固定資産の減損損失を特別損失に計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

現在の事業環境を踏まえて回収可能性を判断した結果、連結子会社の一部の資産グループについ

て「固定資産の減損に係る会計基準」等に基づき減損処理を実施し、平成25年３月期において、以

下の金額を減損損失として特別損失に計上いたします。

用途 場所 種類 減損損失計上額

事業用資産

（保育所内装設備他）

神奈川県川崎市他

建物、器具備品、リース資産他

（連結）

126,892千円

２． 業績への影響

上記減損損失は、本日公表の「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に織り込み済

みであります。

以上

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山口 洋

（コード番号：2749 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理部長 荻田和宏

（ＴＥＬ ０５２－９３３－５４１９）